

TIEDOTE RANTAKUJAN, PIRTTIKUJAN, KOULUKADUN, SARAKADUN JA ASUTUSKADUN ASUKKAILLE

Sotkamon kunta on aloittamassa vesi- ja viemäriverkoston uusimista Pappilanpellon/Ylikylän alueilla. Alueella uusitaan vesijohto -, viemäri- ja kaukolämpöputket, kaapelit sekä katuvalaistus. Lisäksi koko katurakenne uusitaan ja asfaltoidaan. Tonttien omistajien tulisi uusien vanhat tonttijohtoputket samassa yhteydessä, kun urakoitsija toteuttaa ko. kohdan vesijohto- ja viemäriinjojen rakentamistyöt. Vastuualueen raja kulkee viemäriinjoissa talojen tarkistuskaivojen kohdalla ja vesijohtoputkissa talojen sulkuventtiilien kohdalla. Uudet sulkuventtiilit ja talolinjojen tarkistuskaivot pyritään sijoittamaan tiealueen ja tonttien rajojen tuntumaan.

Varsinaiset kaivutyöt alkavat Rantakujalta ja jatkuvat kadunväli kerrallaan ensin Pirttikujalle ja sen jälkeen Koulukadulle. Asutuskatu peruskorjataan välillä Oikokatu – Sarakatu ja viimeisenä peruskorjataan Sarakatu.

Kaivutyöt tulevat aiheuttamaan liikenne- ja vedenjakeluhäiriöitä. Joillekin tonteille pääsy saattaa estyä lyhyeksi ajaksi ja autoja voi joutua jättämään joksikin aikaa (1-2 vrk) oman tontin ulkopuolelle. Myös vedenjakelussa esiintyy katkoksia, jotka johtuvat putkien uusimiseen liittyvistä koeponnistuksista ja vesinäytteiden puhtausvaatimusten toteuttamisesta. Urakoitsija tulee tiedottamaan asukkaita mahdollisista häiriötilanteista tarkemmin lähempänä toteutushetkeä.

Pääurakoitsijana työmaalla tulee toimimaan Pyykkönen Yhtiöt Oy Paltamosta. Urakoitsijan yhteyshenkilö ja työmaapäällikkö on Ilkka Hyvönen p. 050 465 0690. Kaukolämpöputket uusii Vapo Oy, yhteyshenkilönä Jari Väisänen p. 040 575 3524. Sotkamon kunnan puolesta työtä valvovat insinöörit Erkki Tervo p. 044 750 2113 (katurakenneasiat) ja Aarno Konka p. 044 750 2325 (vesihuoltoasiat).

Työaika tulee olemaan välillä 6.5. – 31.10.2019 kuitenkin siten että päällystystyöt olisivat valmiina syyskuun loppuun mennessä. Päivittäinen työaika tulee olemaan klo 06.00 – 22.00 välillä pääosin klo 7.00 – 16.00. Kaivutöistä aiheutuu sekä melu- että pölyhaittoja. Lisäksi joidenkin tonttien kohdalla joudutaan mahdollisesti leikkaamaan/siirtämään pensasaitoja ja istutuksia. Kallion louhintaa alueella ei oleteta tulevan muualla kuin Sarakadulla. Tonttien normaalit sadehulevedet tulee johtaa rakennettavaan hulevesiviemäriin. Sarakadulle ei tule erillistä hulevesiviemäriä kallion takia. Uusittavien katurakenteiden pintataso tulee säilymään samana kuin se on ollut aikaisemmin. Mikäli kiinteistöt haluavat päällystää omia pihojaan tai tontti-liittymiä, tulee asiasta ilmoittaa hyvissä ajoin pääurakoitsijalle. Suunnitelmassa tonttiliittymiin ei ole osoitettu päällysteitä. Päällystettävät alueet tulee routasuojata lämpöeristeellä.

Pahoittelemme rakentamisesta aiheutuvia haittoja ja toivomme asukailta ymmärrystä ja hyvää yhteistyötä onnistuneen lopputuloksen takaamiseksi.

Urakoitsija ja Sotkamon kunta järjestävät alueen asukkaille rakentamiseen liittyvän infotilaisuuden ja keittotarjoilun Salmelan koululla 7.5.2019 klo 18.00 alkaen.

Sotkamo 16.4.2019



Harri Helenius p. 044 750 2491
tekninen johtaja



Aarno Konka p. 044 750 2325
vesihuoltoinsinööri